本社移転 及び 工場新設のご案内

　　謹 啓 　時 下 ま す ま す ご 清 祥 の こ と と お 慶 び 申 し 上 げ ま す 。

　　平 素 は 格 別 の ご 高 配 を 賜 り 厚 く 御 礼 申 し 上 げ ま す 。

　　さ て、こ の 度 弊 社 は 本 社 を 移 転 及 び 工 場 を 新 設 致 し ま し た の で

　　下 記 の 通 り ご 案 内 申 し 上 げ ま す 。

　　社 員 一 同 こ れ を 契 機 に 一 層 の サ ー ビ ス 向 上 と 社 業 発 展 に 精 勤 し

　　皆 様 の ご 期 待 に 添 え ま す よ う 鋭 意 努 力 い た す 所 存 で お り ま す の で

　　何 卒 倍 旧 の ご 指 導 ご 鞭 撻 を 賜 り ま す よ う お 願 い 申 し 上 げ ま す 。

　　ま ず は 略 儀 な が ら 書 中 を も ち ま し て ご 挨 拶 申 し 上 げ ま す 。　　敬具

　 　　 令和 ３ 年 ３ 月 吉日

　　　　　　    代表取締役社長　大 原 泰 司

　　　　　　　記

　　【本 社 工 場】 　〒210-0826　 川崎市 川崎区 塩浜 ２－１９－１６

 　　  （旧 塩浜工場） 　  TEL 044-266-2902（代）  　 FAX 044-299-1392

　　【塩浜第一工場】 　〒210-0826　 川崎市 川崎区 塩浜 ２－１９－１７

　　   （新設工場）

　　【塩浜第二工場】 　〒210-0826　 川崎市 川崎区 塩浜 ２－２１－２

　　   （従来通り）

　　【殿町事務所】 　〒210-0821　 川崎市 川崎区 殿町 １－６－６

　　   （旧 本社 ： 経理業務）

　　　　　　　　  業務開始日　：　令和 ３ 年 ４ 月 １ 日 （木）

　《ご案内図》

臨港バス

塩浜二丁目停留場

●県立大師高校

●ＣＯＳＴＣＯ

観音橋

交差点

高架貨物線

本社工場

塩浜第一工場
塩浜第二工場

セブンイレブン

小島商会●

最光社 ●

●天野屋倉庫

川崎市観音川●

ポンプ場